
 

Agli Agenti editoriali 

Ai Rappresentanti editoriali  

Ai Promotori editoriali 

Alle Case editrici 

Ai Docenti  

 Al DSGA  

Al Personale ATA  

Al Sito Web  

  
Oggetto: Modalità di accesso in Istituto di Agenti, Rappresentanti, Promotori editoriali e/o Editori 
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Nota DG USR per l’Emilia-Romagna n. 3785 del 26 febbraio 2021, avente ad oggetto: “Adozione libri di testo 
a.s. 2021/2022 – Presentazione pubblicazioni ed incontri con Rappresentanti delle Case Editrici”; 
VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione  n. 5272 del 12 marzo 2021, avente ad oggetto: “Adozione dei libri di testo 
nelle scuole di ogni ordine e grado - anno scolastico 2021/2022”; 

 
per consentire ai divulgatori delle Case Editrici la presentazione delle nuove proposte editoriali 

 
DISPONE 

 
che gli Agenti, i Rappresentanti, i Promotori editoriali e/o gli Editori di riferimento inviino una mail istituzionale all’Istituto 
all’indirizzo dei docenti (feis004001@istruzione.it) con oggetto “Presentazione libri testo”, almeno tre giorni prima della 
data proposta per l’evento, dichiarandosi interessati all’attività di presentazione in presenza presso il nostro Istituto o in 
videoconferenza, fornendo data, orario e link. 
Agli Agenti, Rappresentanti, Promotori editoriali e/o Editori che faranno richiesta di un incontro in presenza sarà resa 
disponibile, nel pieno rispetto delle norme anti-COVID e in giorni diversi (un operatore alla volta), un’aula specifica (n. 
76).  
 
Sarà possibile accedere in Istituto, seguendo il Protocollo in uso, nella fascia oraria seguente: 
 

dalle 9,00 alle 11,00 
 

L’Istituto si riserva di autorizzare la proposta a fronte di esigenze organizzative, dell’evoluzione della curva pandemica e 

di Disposizioni dirigenziali o delle Autorità competenti. 

Si confida nella comprensione e nella massima collaborazione da parte di tutti i soggetti coinvolti. 

 

Codigoro 24 marzo 2021 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

             Carmine Iannicelli  

mailto:feis004001@istruzione.it



		2021-03-24T12:23:20+0100
	IANNICELLI CARMINE




